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معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ جزئیات 
دستگیری سارقان مسلح را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، سرهنگ نثاری، معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در بازسازی از صحنه سرقت مسلحانه که ظهر 
امروز در میرداماد با حضور سارقان در محل انجام شد، گفت: این صحنه 
بازسازی پرونده درگیری همکاران شریف من در پلیس پیشگیری با سارقان 

مسلح است.
وی ادامه داد: این سرقت در ۱۶ بهمن ماه سال ۱۴۰۰ اتفاق افتاده است. 
براساس مشاهدات عینی یکی از همسایه‌ها, در شب حادثه متوجه می‌شوند 
که باندی از سارقان مسلح که در حال حاضر در چنگال پلیس آگاهی و قانون 
هستند با تشکیل باند مجرمانه اقدام به ورود به دو منزل کرده اند.وی ادامه 
داد: در منزل اول که در همین محدوده بوده به علت وجود وسایل ایمنی و 

حفاظتی مناسب قادر به ورود و شکستن در نمی‌شوند. 
متاسفانه در ورود بعدی به منزل دیگر با صاحب خانه مواجه شده و اقدام 
به فرار می‌کنند. در همین حین از روی جسارت وارد ساختمان دیگری 
می‌شوند که همسایه شاهد حرکات مشکوک آنها شده و با مرکز فوریت‌های 

پلیسی تماس می‌گیرد.
سرهنگ نثاری خاطرنشان کرد: همکاران بنده از پلیس پیشگیری در 
صحنه حاضر می‌شوند و متهمان به محض مشاهده ماموران شروع به 
تیراندازی می‌کنند و در این تیراندازی متقابل، متأسفانه دو همکار شجاع ما 

از ناحیه شکم و دست مجروح می‌شوند.
وی با بیان اینکه سارقان بلافاصله از صحنه جرم متواری می‌شوند، صریح 
کرد: پلیس آگاهی بر حسب وظیفه ذاتی خود اقدامات و رصدهای فنی خود 
را آغاز کرد و پس از ماه‌ها تلاش موفق شد مخفیگاه‌های متهمان را که 
زندگی مخفیانه‌ای را در کوه‌های غرب کشور  آغاز کرده بودند شناسایی و 
در عملیاتی هماهنگ و موفق متهمان را در شهرستان‌های مربوطه و تهران 

بازداشت کند. 
از این افراد مقادیری سلاح و تجهیزات کشف شد.

 همچنین در تحقیقات بعمل آمده به سرقت‌های مربوط اعتراف کردند و 
تحقیقات تکمیلی متعاقبا ادامه دارد.

سرهنگ نثاری خاطرنشان کرد: اعضای این باند سابقه دار بوده‌اند.وی 
تاکید کرد: این سرقت‌ها معروف است به سرقت‌های سرشبی. به هموطنان 
و همشهریان هشدار می‌دهیم که در حین خروج شان از منازل به صورت 
عصرگاهی و شامگاهی حتما توصیه‌های پلیس را مد نظر قرار دهند. حتما 
چراغی که به بیرون دید دارد را روشن نگه دارند این امر می‌تواند در ورود 

سارقان به منازل بازدارندگی ایجاد کند.
 چراکه به گفته خود سارقان، آنها به خانه‌هایی که می‌دیدند لامپ روشن 

دارند و یا از ایمنی کافی برخوردار هستند به هیچ وجه وارد نمی‌شوند.

جزئیات دستگیری سارقان مسلح تشریح شد

زندگی مخفیانه سارقان 
در کوه‌های غرب کشور

»پس از سه ماه وقتی پسرم را از »مرکز نگهداری از 
کودکان اتیسم کرج« ترخیص کردیم‌ متوجه شدیم در این 
مدت به پسرم تجاوز می‌شده‌. آثار کبودی روی دست‌های 
فرزندم گواه بسته‌شدن‌ او به تخت بود و زخم‌های بدنش 
نشان می‌داد افشین در اثر دریافت داروهای خواب‌آور و 
خوابیدن‌های طولانی‌مدت در آستانه ابتلا به زخم بستر 
قرار دارد. به جز این، تاول‌هایی روی پاشنه پا‌هایش‌ وجود 
داشت که نشان می‌داد بچه‌ها را به شدت مورد ضرب و 
شتم و شکنجه قرار داده‌اند تا در نتیجه درد، راه نرود و 

یک‌جا بنشیند.«
اینها را کاف.الف می‌گوید. مادر یک جوان ۲۲ ساله 
مبتلا به اتیسم. زنی تقریباً ۵۰ ساله، با رد عمیقی از 
دردهای روزگار بر صورتش‌. می‌گوید: وقتی پیگیر ماجرای 
تجاوز به پسرم بودم یکی از مددکارها گفت بچه تو تنها 
نیست. این اتفاق برای چند خانواده دیگر هم افتاده. 
گفتم پس چرا مرکز را نمی‌بندید؟ مگر خانواده‌ها بابت 
کتک‌کاری، شکنجه، تعرض، سوءاستفاده جنسی و ضرب 

و شتم فرزندانشان به این مرکز پول می‌دهند؟
والدین را به محل نگهداری
از فرزندانشان راه نمی‌دادند

مادر افشین همانطور که سعی بر پنهان کردن لرزش 
دست‌هایش دارد ادامه‌ می‌دهد: یکسال پیش، برای 
گذراندن دوره استراحت مطلق که توسط پزشک برای 
کمر دردهای مزمن‌ام توصیه شده بود پسرم را موقتاً به 
یکی از مراکز نگهداری از کودکان اتیسم در شاهین ویلای 
کرج سپردیم. آنقدر از کارشان تعریف ‌کردند که من 
مطمئن شدم افشین را از خودم بهتر نگهداری می‌کنند. 
در این مدت گاهی به دیدن بچه می‌رفتیم اما کارکنان 
این مرکز ما را به اتاق نگهداری از بچه راه نمی‌دادند و هر 
بار مدت‌ها طول می‌کشید تا او را پیش ما بیاورند. وقتی 
سوال می‌کردیم می‌گفتند علت، پیشگیری از کروناست. 
من علاوه بر شهریه، غذا، لباس و داروهای لازم را تهیه 
می‌کردم و تحویل مرکز می‌دادم. وقتی به مسئولان مرکز 
می‌گفتم اینها را به بچه خودم بدهید، می‌گفتند یعنی 
چه؟ حالا چون تو داروها را خریده‌ای قرار است فقط فقط 
به بچه تو دارو بدهیم؟ هیچ تضمینی نبود که آنچه تهیه 

می‌کنیم را به فرزند خودمان بدهند.
 زخم‌های جگرخراش روی بدن افشین

یکبار‌ که برای دیدن افشین‌ به مرکز رفته بودیم 
اصرار کردم بگذارند شرایط نگهداری پسرم، تخت، محل 
استراحت و غذا خوردن او را ببینم. نگذاشتند، من هم از 
یکی از پرسنل خواهش کردم‌ تا با گوشی‌ام مخفیانه از 
محیط داخلی مرکز فیلم بگیرد‌. در این فیلم نامناسب 
بودن شرایط نگهداری بچه‌ها کاملًا مشخص است. 
دست‌‌های بچه‌ را به تخت بسته‌ بودند طوریکه که جای 

بندها تا چند ماه روی دست بچه ماند.
روزی‌ که بچه را ترخیص می‌کردیم دیدیم پاشنه‌ 
پاهایش پانسمان است. گفتند بچه زمین خورده. 

پرسیدیم این چطور زمین خوردنی است که پاشنه بچه 
آسیب دیده؟ آدم‌ها معمولٌا با صورت زمین می‌خورند. 
شوهرم پانسمان‌ها را باز کرد. دیدیم روی پاشنه‌ها 
تاول‌های بزرگی وجود دارد که مسئولان مرکز تاول‌ها را 
ترکانده‌ و زخم را بسته‌اند. خون از زخم پای بچه جاری 
بود. جگرمان آتش گرفت‌ اما آنها همچنان می‌گفتند بچه 

زمین خورده.
 مرکز نگهداری، تجاوز به افشین را انکار کرد

بعد از سه ماه یک روز از مرکز تماس گرفتند، گفتند 
بیایید بچه را ببرید. او نیاز به سِرُم دارد، ما دیگر نمی‌توانیم 
کنترلش کنیم. با هول و هراس به مرکز رفتیم و بچه را 
تقریباً در حالت بیهوش ترخیص کرده و به نزدیکترین 
مرکز درمانی رساندیم.  دکتر می‌گفت با کمی تأخیر، قلب 
بچه ممکن بود از کار بیفتد. پس از آن تا مدت‌ها هر روز 
برای رفع کبودی‌هایی که در اثر خشونت و ضرب و شتم 
روی بدن بچه ایجاد شده بود او را با روغن ماساژ می‌دادم. 
در اولین روز ماساژ درمانی متوجه تغییرات و زخم‌هایی 
در بدن پسرم و التهاب در اندام جنسی او شدم. موضوع 
را با همسرم در میان گذاشتم. نمی‌توانم توضیح بدهم اما 
آثار تجاوز و سوءاستفاده جنسی کاملًا مشهود بود. از بدن 
بچه عکس و فیلم گرفتیم و به مرکز بردیم اما آنها مسأله 

را انکار کردند.
 نامه‌نگاری تنها واکنش بهزیستی کرج

ما تا مدت‌ها شوکه بودیم، پسرم رو به مرگ بود. از 
ترس آبرو صدایمان‌ را در نمی‌آوردیم. آنقدر تخریب شده 
بودیم که نمی‌دانستیم چه‌ کنیم. حتی نمی‌دانستیم حق 
شکایت داریم‌. از طرفی من درگیر افشین بودم و شوهرم 
گرفتار یک‌ لقمه نان؛ فرصتی برای رفتن به دادگاه و 

مراجع قانونی نداشتیم. بهبودی نسبی افشین یکسال 
طول کشید. 

در این مدت بارها به بهزیستی رفتم و مشکل را گفتم. 
پسر من در مرکز مورد تأیید بهزیستی مورد تعرض و 

تجاوز جنسی قرار گرفته بود. 
این موضوع هنوز روحیات ما را به هم می‌ریزد. من 
عکس‌ها را به مدیران بهزیستی نشان دادم و گفتم بخاطر 
این بلایی که سر بچه من آورده‌اند شما باید واکنش نشان 
بدهید اما تنها اتفاقی که می‌افتاد، نامه‌نگاری بود. شوهرم 
سه میلیون تومان شهریه مرکز نگهداری را با پول کارگری 
تهیه می‌کرد، این رفتار کثیف با بچه‌های ما انسانی نبود.

وقتی از مرکز نتیجه نگرفتم در نهایت به اداره کل 
بهزیستی استان رفتم و پس از مدت‌ها پیگیری یک جلسه 
با مدیر مرکز برای من ترتیب دادند. در آن جلسه مدیر 
مرکز ادعا کرد بچه ما مریض بوده و گفت آزمایش‌هایش 

را داریم.
این درحالی بود که من هم آزمایش‌های افشین را در 
حالیکه دال بر سلامتی‌اش بود و نشان می‌داد او جز اتیسم 
و گاهی تشنج، مشکل ديگری نداشته، همراه داشتم‌ اما 
به کسی که حاضر به پذیرش اشتباه خود نیست نمی‌توان 

چیزی اثبات کرد.
 بهزیستیِ بی‌خبر از شهریه مراکز

جالب است مسئولان‌ بهزیستی از مبلغ شهریه مراکز 
هم بی‌خبر بودند‌. می‌گفتند تعرفه‌ شهریه‌ مراکز نگهداری 
بین یک میلیون تا یک میلیون و دویست هزار تومان 
است تا اینکه من فیش‌های واریزی‌ام را نشان دادم. سپس 
شاکی شدند که چرا این مبلغ را پرداخت ‌کرده‌ام؟ گفتم تا 

حالا کجا بودید که الآن متوجه مبلغ شهریه‌ها شده‌اید؟

 نبود آمار
دلیل عدم وقوع تجاوز به معلولان نیست

یکی از مددکاران بهزیستی کرج که نخواست نامش 
ذکر شود می‌گوید: هیچ نهادی در ایران متولی ثبت 
تعرض، خشونت‌های جنسی، کتک‌کاری، شکنجه، 
ضرب‌وشتم، بدرفتاری و تجاوز به معلولان و ارائه آماری از 
شاخص‌ها، انگیزه‌ها و تعداد آن نیست اما نبود آمار دلیلی 
برای عدم وقوع تجاوز جنسی به معلولان نیست و کرج 
هم مانند بسیاری از شهرهای دیگر بارها این واقعه تلخ را 

از نزدیک لمس کرده است.
وی ادامه می‌دهد: وقوع سوءاستفاده‌های جنسی در 
مورد افراد دارای معلولیت‌ موضوع تازه‌ای نیست و فراوانی 
آن برای معلولیت‌های شدید قطعیت دارد‌. وقوع این 
تجاوزها در میان گروه‌های اتیسم و کم‌توان ذهنی بیش 
از سایر انواع معلوليت است و علت آن به توانایی پایین 
این گروه‌ها در دفاع از خود، عدم توانایی در اطلاع‌رسانی 
به سایرین، درک پایین از شرایط خود و همچنین اعتماد 

کودکانه آنها به اطرافیان برمی‌گردد.
او می‌افزاید: به دلیل نبود آمار نمی‌توان گفت تعداد 
تجاوز به معلولانِ ساکن در مراکز نگهداری بیشتر است 
چون این اتفاق در گوشه و کنار این جامعه بارها اتفاق 
افتاده اما مراکز به دلیل اینکه امین مردم و دولت هستند 
لذا اجازه کمترین قصور در نگهداری از عزیزترین امانت 
مردم را ندارند و برای همین است که اتفاقاً به‌جای تبرئه 

مراکز باید بیشترین مجازات را برایشان منظور کرد.
 بهزیستی منکر تجاوز به معلولان

یکی دیگر از مدیران بهزیستی تهران نیز می‌گوید: 
با تمام ادعاهای موجود متأسفانه هنوز مجوز بسیاری 
از مراکزِ تحت مدیریت بهزیستی در دست مدیران و 
کارکنان این سازمان و یا نزدیکانشان است و در بسیاری 
از موارد به‌جای بررسی صلاحیت متقاضیان دریافت مجوز 
مراکز، میزان نفوذ و ارتباطات آنها کفایت‌کننده است، 
همچنین نظارت از عملکرد مراکز، سطحی‌تر از آن است 

که بتوان به وقایع پشت‌ پرده آن دست یافت.
به گفته وی اگرچه امروز به لطف فضای مجازی، وقوع 
بسیاری از حوادث قابل انکار نیست اما سازمان بهزیستی 
به این دلیل که مرجع صادرکننده مجوز مراکز نگهداری 
از معلولان و همچنین تنها متولی معلولان در ایران است 
همواره با انگیزه پاک کردن صورت مسأله و تطهیر دامن 
خود از برچسب ناتوانی در مدیریت این مراکز و صیانت 
از معلولان‌ تحت پوشش خود، تا جای ممکن وقوع چنین 

اتفاقاتی را تکذیب می‌کند.
وی تأکید کرد: اگرچه موضوع تجاوز خشونت‌های 
رفتاری در مراکز نگهداری از معلولان قابل انکار نیست 
اما آن را نمی‌توان به تمام مراکز تعمیم داد. بسیاری از 
مراکز در کمال تعهد و دلسوزی از کودکان عزیز معلول 

نگهداری می‌کنند.
*خبرنگار حوزه معلولان

»مردم‌سالاری‌آنلاین« گزارش می‌دهد

تجاوز به بیمار اتیسم در یکی از مراکز نگهداری
یک مدیر بهزیستی: انگیزه بهزیستی از تکذیب تجاوز به معلولان، تطهیر دامان خود از برچسب »ناتوانی در مدیریتی« است

 رویا بابائی*

مراقب پشتیبان‌های شیاد باشید
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا نسبت به 
کلاهبرداری و سوء استفاده از اطلاعات شهروندان و به خصوص فعالان بازار رمز 
ارز در پوشش تیم‌های پشتیبانی تقلبی هشدار داد.سرهنگ علی‌محمد رجبی در 
گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه مجرمان سایبری همواره از روش‌های مختلفی 
برای سوء استفاده و کلاهبرداری از شهروندان استفاده می‌کنند، گفت: یکی از 
این روش‌ها که به خصوص در حوزه سرمایه‌گذاری در حوزه ارز دیجیتال رخ 
می‌دهد، کلاهبرداری و سوء استفاده از اطلاعات کاربران در پوشش تیم‌های 
پشتیبانی تقلبی است.وی ادامه داد:‌ در این روش کلاهبرداران با شیوه‌های 
مختلف از جمله سایت جعلی، تماس با افراد فعال در بازار رمز ارزها و ... با 
کاربران ارتباط برقرار می‌کنند. کلاهبرداران ادعا می‌کنند که تیم پشتیبانی آن 
سایت، صرافی یا به طور کلی هر پروژه‌ خاصی هستند و از این طریق با کاربر 
وارد گفت‌وگو می‌شوند. رجبی افزود:‌ این افراد مخصوصا در مواقعی که کاربران 
مشکلی با پلتفرم‌های معاملاتی داشته و به دنبال یافتن پاسخ پرسش‌های خود 
در گروه‌های اطلاع رسانی یا مدیران آنها  هستند، وارد عمل شده و با معرفی 
خود به عنوان تیم پشتیبانی از اعتماد چنین کاربرهایی سوءاستفاده می‌کنند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ادامه داد:‌ گاهی 
کاربران این افراد را با تیم‌های پشتیبانی صرافی اشتباه گرفته و به آنها اعتماد 
می‌کنند و کلاهبرداران نیز از آنان می‌خواهند تا برای رفع مشکل برای آنها بیت 
کوین یا اتریوم بفرستند. حتی در مواقعی کلاهبردار تلاش می‌کند تا گذرواژه را 
هم از کاربر دریافت کند.رجبی درباره نحوه شناسایی کلاهبرداران سایبری گفت: 
افراد کلاهبردار معمولا اطلاعات شخصی، وجه یا رمز عبور کاربر را درخواست 
می‌کنند، در حالی که یک تیم پشتیبانی واقعی به چنین اطلاعاتی نیاز ندارد. 
از طرف دیگر  باید توجه داشت که برای تماس با پشتیبانی رسمی باید فقط از 
داخل سایت رسمی یا شماره تلفن درج شده در سایت استفاده کرد و  استفاده از 
تلگرام و واتس آپ به هیچ عنوان توصیه نمی‌شود.  همچنین کاربران باید بدانند 
که تیم پشتیبانی حقیقی به هیچ عنوان گذرواژه را از کاربران درخواست نمی‌کند 

و باید به چنین مواردی شک کرد.

در سال ۱۴۰۰
نزاع ۹۰ هزار نفر را روانه پزشکی قانونی تهران کرد

آمارهای پزشکی قانونی استان تهران نشان می‌دهد که در سال گذشته بیش 
از ۹۰ هزارنفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع و درگیری به مراکز پزشکی قانونی 
در این استان مراجعه‌کرده‌اند.به گزارش ایسنا، پزشکی قانونی استان تهران با 
اشاره به پرونده‌های رسیدگی شده از نزاع در سال ۱۴۰۰ اعلام کرد:‌ در سال 
گذشته ۹۶ هزار و ۵۰۳ نفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی 
قانونی استان مراجعه کرده اند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۳۹۹ 
که شمار مراجعه کنندگان ۹۵ هزار و ۴۷ تن بود، ۱.۵ درصدافزایش یافته است.

همچنین از میان کل مراجعه کنندگان به مراکز پزشکی قانونی استان تهران به 
دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع درسال گذشته ۶۱ هزار و۶۶ نفر مرد و ۳۵ هزار 
و۴۳۷ نفر زن بودند.این آمار نشان می‌دهد که به طور میانگین روزانه حدود 
۲۶۴ نفر به مراکز پزشکی قانونی آن هم فقط در استان تهران مراجعه کرده‌اند، 
تا آسیب‌های ناشی از نزاع در آنان موارد بررسی قرار گیرد. به این آمار باید شمار 
افرادی را هم که درگیر نزاع شده اما به دلایل مختلف حاضر به شکایت و پیگیری 

آن نشده‌اند را هم اضافه کرد.

تمهیدات ترافیکی پلیس برای شب‌های قدر تشریح شد
 از ممنوعیت تردد کامیون تا انسداد موقت برخی معابر

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران تمهیدات پلیس برای برگزاری مراسم 
شب‌های قدر در پایتخت را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین 
حمیدی در تشریح تمهیدات ترافیکی پلیس راهنمایی و رانندگی برای شب‌های 
قدر گفت:‌ پلیس راهور تهران بزرگ در شبهای قدر تمهیدات ویژه ترافیکی 
خواهد داشت و مأموران ما با حضور صددرصدی در اطراف محل‌های برگزاری 
مراسم شب قدر به خصوص امام زاده‌ها، تکایا و حسینیه‌ها نسبت به تسهیل تردد 
و نظم بخشیدن به رفت و آمد خودروهای سواری، موتورسیکلت‌ها و شهروندان 
اقدام خواهند کرد.  وی با بیان اینکه در برگزاری این مراسم‌ها ممکن است برخی 
از معابر فرعی موقتا و برای برگزاری مراسم مسدود شود، تأکید کرد: ممکن 
است برخی معابر در اختیار مراسم قرار گیرد و محدودیت‌های تردد مقطعی 
در آن داشته باشیم که در همین راستا از شهروندان می‌خواهیم که با پلیس 
همکاری داشته باشند.رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ همچنین 
از ممنوعیت تردد کامیون‌ها و وسایل نقلیه سنگین در شب‌های قدر خبر داد و 
گفت:‌ در حالت عادی این کامیون‌ها از  ساعت ۲۳ تا ۵ بامداد اجازه تردد در معابر 
را دارند، اما در شب‌های قدر تردد کامیون‌ها و وسایل نقلیه سنگین در معابر شهر 
تهران ممنوع است و پلیس با آن برخورد خواهد کرد.وی از شهروندان خواست که 
برای حضور در مراسم‌های شب قدر تا حد امکان از وسایل حمل و نقل عمومی 
استفاده کنند. البته مأموران پلیس راهور با حضور در معابر، راهنمایی لازم را برای 
پارک خودروهای شرکت کنندگان در مراسم انجام خواهند داد.سردار حمیدی 
در همین خصوص هشدار داد:‌ با توجه به اینکه بسیاری از حاضرین در مراسم 
شب قدر و مراسم عزاداری شب شهادت مولای متقیان علی )ع( با پوشش تیره 
حاضر خواهند شد رانندگان باید با دقت و توجه لازم و با رعایت قوانین راهنمایی 
و رانندگی تردد کرده و از توقف و پارک خودرو در محل‌های ممنوع که منجر به 
سلب آسایش دیگران و بر هم زدن نظم است خودداری کنند. همچنین عابران 
پیاده نیز از محل‌های مناسب و مجاز تردد کرده و از حضور و ایستادن در نقاط 
کور پرهیز کنند.رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در پایان گفت:‌ 
تیم‌های محسوس و نامحسوس پلیس و همچنین گشتی‌ها در ایام شب قدر در 

بزرگراه‌ها نیز حضور خواهند داشت.

مرگ جوان ۳۵ ساله در اثر انفجار منزل مسکونی
در خیابان پلیس

سخنگوی سازمان آتش نشانی از مرگ یک جوان ۳۵ ساله به دلیل انفجار در 
منزل مسکونی در خیابان پلیس خبر داد.به گزارش خبرنگار ایلنا، »جلال ملکی« 
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران با اشاره به این حادثه گفت: ساعت 
8:7 دقیقه صبح دیروز پس از تماس با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی یک مورد انفجار 
و آتش سوزی در یک ساختمان مسکونی در خیابان پلیس، کلیم کاشانی اعلام 
شد. او ادامه داد: نیروها در مدت زمان دو دقیقه به محل می‌رسند و مشاهده 
می‌کنند در یک ساختمان ۴ طبقه مسکونی در طبقه همکف در قسمت اتاق 
خوابی که به حیاط خلوت مشرف بوده است آتش سوزی رخ داده و در هنگام 
رسیدن نیروها به این محل کاملا این بخش شعله‌ور بود. ملکی افزود: به گفته 
همسایه‌ها صدای انفجاری هم در این بخش شنیده بودند و آتش نشان‌ها سریع 
عملیات را آغاز و وقتی در را باز می‌کنند تا به اتاق وارد شوند با وضعیت سوخته و 
بی‌حال یک جوان حدودا ۳۵ساله مواجه می‌شوند که سوختگی شدید روی بدن 
داشت اما در همان لحظات اول براساس شدت آتش سوزی در همان اتاق خواب 
جان خود را از دست داد. سخنگوی سازمان آتش نشانی گفت: گمانه‌های اولیه 
که قطعی نیست حاکی از نشست گاز از یکی از وسائل گاز سوز و انفجار بوده که 

منجر به این حادثه شده است.

بازداشت عامل ضرب و شتم سرباز راهور در بابل
فرمانده انتظامی شهرستان بابل از دستگیری عامل ضرب و شتم سرباز راهور 
در یکی از خیابان‌های این شهر خبر داد.به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ »محمدزمان شالیکار« در تشریح این خبر گفت: در پی انتشار کلیپی 
در شبکه‌های اجتماعی و بازتاب آن در فضای مجازی مبنی بر ضرب و شتم 
سرباز راهور در شهرستان بابل، رسیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت.وی افزود: ماموران انتظامی با اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری عامل ضرب و شتم سرباز راهور 
شدند.فرمانده انتظامی شهرستان بابل با اشاره به دستگیری متهم و ابراز ندامت و 
پشیمانی وی، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد‌.در پی این حادثه معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل در دیدار با 
سرباز راهور در میدان شهید بزار در حین خدمت با تقدیر از زحمات کارکنان 
پلیس راهور، گفت: زحمات شما برکسی پوشیده نیست.قاسم عزیز زاده گرجی با 
اشاره به اینکه واکنش‌های کاربران اجتماعی در حمایت از سرباز راهور را داشتیم، 
تصریح کرد: یقیناً مرجع قضائی در حال پیگیری و برخورد با فرد خاطی خواهد 
بود.معاون استاندار و فرماندار ویژه بابل با تاکید بر اینکه شما نماینده قانون 
هستید و ما هم وظیفه حمایت از شما را داریم، خاطرنشان کرد: قوانین در کشور 
ما در این گونه موارد نیاز به اصلاح دارند و از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 

تقاضا داریم در خصوص وضع قوانین حمایتی از پلیس اقدام کنند.

اخبار کوتاه

 
»آگهی مزایده عمومی«

مبلغ پایه )ریال(مساحت قطعه )متر مربع(کاربرینام روستاشماره قطعهشارع دسترسیشماره پلاک فرعیشهرستانرديف

48/68170.380.000تجاریصوفیان101 متری89اشنویه1

50/16150.480.000تجاریصوفیان102 متری89اشنویه2

50/49151.470.000تجاریصوفیان103 متری89اشنویه3

50/79152.370.000تجاریصوفیان104 متری89اشنویه4

45/2158.200.000تجاریصوفیان105 و 12 متری89اشنویه5

74/77261.695.000تجاریصوفیان1078 و14 متری89اشنویه6

79/9239.700.000تجاریصوفیان1479 متری89اشنویه7

79/3237.900.000تجاریصوفیان1480 متری89اشنویه8

78/8236.400.000تجاریصوفیان1481 متری89اشنویه9

77/9272.650.000تجاریصوفیان1482 متری89اشنویه10

87/41332.150.000تجاریلولکان646 متری28اشنویه11

66/87254.300.000تجاریلولکان648 متری28اشنویه12

56/58215.000.000تجاریلولکان649 متری28اشنویه13

321.856.000.000تجاریقره کندی649 متری-چایپاره14

321.888.000.000تجاریقره کندی653 متری-چایپاره15

321.872.000.000تجاریقره کندی655 متری-چایپاره16

321.862.000.000تجاریقره کندی656 متری-چایپاره17

321.852.000.000تجاریقره کندی657 متری-چایپاره18

321.814.000.000تجاریقره کندی458 متری-چایپاره19

321.850.000.000تجاریقره کندی459 متری-چایپاره20

321.856.000.000تجاریقره کندی663 متری-چایپاره21

44/53122.457.500تجاریحاج احمدکندی121  و8 متری-چایپاره22

40100.000.000تجاریحاج احمدکندی122 متری-چایپاره23

40100.000.000تجاریحاج احمدکندی123 متری-چایپاره24

40100.000.000تجاریحاج احمدکندی124 متری-چایپاره25

40100.000.000تجاریحاج احمدکندی125 متری-چایپاره26

40100.000.000تجاریحاج احمدکندی126 متری-چایپاره27

57208.050.000تجاریشهرک میلاد1874 متری10پلدشت28

57208.050.000تجاریشهرک میلاد1875 متری10پلدشت29

57208.050.000تجاریشهرک میلاد1876 متری10پلدشت30

57208.050.000تجاریشهرک میلاد1877 متری10پلدشت31

57208.050.000تجاریشهرک میلاد1878 متری10پلدشت32

50210.000.000تجاریشهرک میلاد12201 متری10پلدشت33

50210.000.000تجاریشهرک میلاد12202 متری10پلدشت34

50210.000.000تجاریشهرک میلاد12203 متری10پلدشت35

50210.000.000تجاریشهرک میلاد12204 متری10پلدشت36

50210.000.000تجاریشهرک میلاد12205 متری10پلدشت37

9081.000.000تجاریشهرک مخور1413 متری-چالدران38

256192.000.000تعاونی روستاییملحملوی علیاقطعه تعاونی روستایی12 و16 متری-چالدران39

حساب 100 امام

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد قطعات تجاری روستایی شهرستان اشنویه، چایپاره، پلدشت، چالدران خود را از طریق مزایده عمومی و بشرح جدول ذیل به فروش برساند. علاقمندان به 
خرید می‌توانند همه روزه به استثناء ایام تعطیل از ساعت 8 صبح لغایت 13 ظهر و از مورخ 1401/01/29 لغایت مورخ 1401/02/04 جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: ارومیه –پل شهید مدرس –ابتدای بلوار شهید باهنر امور 

قراردادها و کنترل پروژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی یا به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان‌های مذکور مراجعه فرمایند.

 1- متقاضیان می‌بایست ۱۰% قیمت پایه قطعه مد نظر خود را به شماره 
حساب 0105658214008  نزد بانک ملی بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
آذربایجان غربی واریز و برگ صاحب حساب را در پاکت الف پیشنهاد قیمت ارائه 

نمایند.) واریز بصورت پایا و سانتا مورد پذیرش نمی‌باشد(.
2- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط و ناقص از درجه اعتبار 

ساقط و رعایت مفاد شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.
3- توجه گردد کلیه اوراق و اسناد و متن آگهی مزایده و نیز نقشه قطعات مهر 

و امضاء شده در داخل پاکت ب گذاشته و مهر و موم شود.

4- برگ پیشنهاد قیمت را پس از تکمیل و مهر/اثر انگشت و امضاء در پاکت 
ج گذاشته و پس از مهر و موم در مهلت مقرربه همراه پاکت‌های الف و ب تحویل 

مزایده‌گزار گردد.
5- به هر پیشنهاد دهنده در صورت برنده شدن برابر شرایط اسناد مزایده 
صرفا امکان واگذاری یک قطعه میسر خواهد شد. لذا در صورت ارائه پیشنهاد قیمت 
برای چند قطعه اولا هر پیشنهاد را در پاکت جداگانه ارائه و اولویت بازگشایی آنها 
را روی پاکت‌ها اعلام نمائید در غیر این صورت مزایده گزار برحسب اولویت‌های 
ردیفی اعلامی پاکت‌ها را بازگشایی و پیشنهادهای بعدی فرد برنده بازنخواهد شد.

6-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.
7- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت 13 بعدازظهر مورخ 

1401/02/14
8- تاریخ بازگشایی پاکت‌های مزایده ساعت 10 صبح مورخ 1401/02/15 
در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی به آدرس: ارومیه ابتدای 
بلوار شهید باهنر ساختمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی 

خواهد بود.

)نوبت دوم(

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/31


